

国家建筑材料工业石材质量监督检验测试中心检验报告附页

石中[2019]质检字第 757762-051 号

样品名称：中国灰(Santiago Grey)

共 4 页第 2 页

序号	检验项目	计量单位	标准技术 [GB/T18601-2010]	检验数量 (块)	检验数据			低于、达到 或超过标准	备注
					最大值	最小值	平均值		
1	体积密度 density	G/cm ³	≥2.60	4	2.61	2.61	2.61	达到	---
2	吸水率 water absorption	%	≤0.18	4	0.18	0.18	0.18	达到	---
3	干燥压缩强度 compressive strength	Mpa	≥168	4	168.7	168.7	168.7	达到	---
4	干燥弯曲强度 dry flexural strength	Mpa	≥20.0	4	20.5	20.5	20.5	达到	---
	水饱和弯曲强度 water flexural strength			4	20.5	20.5	20.5	达到	---
以下空白									



检测室负责人: *王书祥*

主检 石剑柄